

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jonny Jensen Holding, Vejle ApS

Smalle Jerlevvej 2

7100 Vejle

CVR-nr. 35 89 55 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2022

Jonny Brinch Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonny Jensen Holding, Vejle ApS
Smalle Jerlevvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 89 55 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, herunder investering i værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 692.633, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.622.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.256)	(6.316)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		655.965	443.954
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(8.413)	(44.249)
Finansielle indtægter	1	69.268	47.247
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.847)</u>	<u>(8.172)</u>
Resultat før skat		705.717	432.464
Skat af årets resultat	3	<u>(13.084)</u>	<u>(4.642)</u>
Årets resultat		<u>692.633</u>	<u>427.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		655.966	443.954
Overført resultat		<u>(20.533)</u>	<u>(72.632)</u>
		<u>692.633</u>	<u>427.822</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.169.919	483.954
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	445.643
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	27.833	17.833
Andre tilgodehavender	6	<u>1.633.446</u>	<u>1.576.178</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.831.198</u>	<u>2.523.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.831.198</u>	<u>2.523.608</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.042.625	899.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	257.234
Andre tilgodehavender		100	41
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>310.954</u>	<u>134.486</u>
Tilgodehavender		<u>2.353.679</u>	<u>1.290.763</u>
Likvide beholdninger		<u>540.293</u>	<u>1.316.883</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.893.972</u>	<u>2.607.646</u>
Aktiver i alt		<u>5.725.170</u>	<u>5.131.254</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.099.920	443.954
Overført resultat		4.402.389	4.422.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>5.622.009</u>	<u>4.985.876</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.873	0
Selskabsskat		74.038	139.128
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.161</u>	<u>145.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.161</u>	<u>145.378</u>
Passiver i alt		<u>5.725.170</u>	<u>5.131.254</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	443.954	4.422.922	56.500	4.985.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	655.966	(20.533)	57.200	692.633
Egenkapital 31. december 2021	62.500	1.099.920	4.402.389	57.200	5.622.009

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.000	22.000
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>32.268</u>	<u>25.247</u>
	<u>69.268</u>	<u>47.247</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.847</u>	<u>8.172</u>
	<u>3.847</u>	<u>8.172</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>13.084</u>	<u>4.642</u>
	<u>13.084</u>	<u>4.642</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	443.954	0
Årets resultat	<u>655.965</u>	<u>443.954</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.099.919</u>	<u>443.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.169.919</u>	<u>483.954</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KJ Byg & Montage, Vejle ApS	Vejle	100 %	1.146.674	662.720
Marielunden ApS	Vejle	75 %	<u>30.994</u>	<u>(9.006)</u>
			<u>1.177.668</u>	<u>653.714</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.272.837	3.272.837
Afgang i årets løb	(3.272.837)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.272.837</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(2.827.194)	(282.945)
Årets afgang	2.835.607	0
Årets resultat	(8.413)	(44.249)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(2.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>(2.827.194)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>445.643</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdi-	Andre tilgode-
	papirer og ka-	havender
	pitalandele	
Kostpris 1. januar 2021	17.834	1.787.725
Tilgang i årets løb	10.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(75.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>27.834</u>	<u>1.812.725</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	1	211.547
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(32.268)</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>1</u>	<u>179.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.833</u>	<u>1.633.446</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet er forpligtet til at stille ansvarlig lånekapital på 1.100 t. kr til rådighed for Jerlevvej 1 ApS senest den 1. juli 2022.